Республика Крым

Белогорский район

Муромский сельский совет

15-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2020 года                                 с.Муромское                                                     № 68

О принятии проекта решения о бюджете муниципального

образования Муромское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов к рассмотрению

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Муромское сельское поселение Белогорский район

Республики Крым, утвержденного решением 51-й сессией 1-го созыва Муромского

сельского совета Белогорского района Республики Крым от 26.10.2017 № 235 (с

изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Муромское

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 5-й

сессии 1-го созыва Муромского сельского совета Белогорского района Республики Крым

от 05.11.2014 № 18,

1. Принять на рассмотрение депутатов представленный проект решения о

бюджете муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского

района Республики Крым на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, а также

материалы и документы, представляемые одновременно с ним.

2. Направить представленный проект решения о бюджете муниципального

образования Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, а также материалы и документы,

представленные одновременно с ним, в постоянную комиссию по бюджету, финансам,

экономической и инвестиционной политике, налогам Муромского сельского совета

Белогорского района Республики Крым для подготовки заключения на проект решения о

бюджете муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского

района Республики Крым на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

3. Провести публичные слушания по рассмотрению и обсуждению проекта

решения о бюджете муниципального образования Муромское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023

годов.

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте администрации

Муромское сельского поселения Белогорского района Республики Крым

(http://муромское-рф).

5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Муромского  сельского совета –

глава администрации Муромского

сельского поселения           А.Х. Хамитов